
i] 'r'r 
"

, ,

CONCEDE FERIADO LEGAL A

:yy='="$:3:::==='Io=:?========

RESoLUctoN Ne* ?$45
CHTLLAN vtEJo, 3 0 DIC 2015

VISTOS: Las facultades conferidas en la
Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos
sus textos modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto
Atención Primaria.

CONSIDERANDO:

Los Decretos Alcaldicios No 2030 del
09.12.2008, 499 del 16.02.2011, mediante los cuales se nombra y delega
atribuciones en el Administrador Municipal, respectivamente.

La solicitud presentada por las
funcionarias que se indica con fecha 3011212015 del presente año, para que se les
conceda Feriado Legal, la autorización dada por la Sra. Jefa del Departamento de
Salud Municipal con la misma fecha.

RESUELVO:

1.- OTÓRGUESE Feriado Legat a las
funcionarias que se indica, en las fechas que se señalan:

ANOTESE, COMUN!QUESE, REGISTRESE Y

ULISES
ADM!N

Dirección de Satud Municipal

I MUNICIPAL
sÉ. nlcaloe

Rut Nombre )esde lasta Dia s Unidad

1549 1 137-5

12034255-¡

11679935-S

17457563-C

15219338-€

13L26758-4

ARRIAGADA ARRIAGADA MARISOL DEL CARM

FUENTES BECERRA BEATRIZ NANCY .

LUNA FERRADA SONIA VALESKA '

¡¡UÑTZ SAIITTINS YESSENIA CAROLINA,

;AN MARTIN VASQUEZ SANORA DEL PILAR .

)ANCHEZ MERINO PATRICIA ALEJANDRA

04/0L/201(

26101,/201(

Lu02/20t(

17/0t/201(

04/0r/201Í

08/02/20t(

08/0t/20ú

08/02l20tE

241021207e

29/0t/2o7e

rs/01/20t6

t9/0212016

5.C

10.c

10.c

15.C

10.c

10 c

DEPTO SALUD MUNICIPAL

CESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

CESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

CESFAM DR, FEDERICO PUGA BORNE

CESFAM DRA. MICHELLE BACHELET

CESFAM DRA. MICHELLE BACHELET

QUEZ HENR

Secretaria
'Departamento

Reg. Siaper

POR ORDEN D

rt'.¡'- i

l, h{

V,,;


